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 הודעה לעיתונות  

ישראל/השטחים הפלסטיניים הכבושים: די להחזקת בני הערובה כקלפי מיקוח: יש 

 להפסיק את האש ולשחרר את בני הערובה ללא דיחוי 

הארגונים הפלסטיניים החמושים חייבים לשחרר באופן מיידי וללא תנאי את כל האזרחים המוחזקים כבני ערובה 

ברצועת עזה הכבושה. כך הדגישה שוב אמנסטי אינטרנשיונל, כמעט שנתיים לאחר שאזרחים אלה נחטפו במהלך  

 .  2023באוקטובר  7-ההתקפות שהוביל חמאס בעוטף עזה ב

להפסקת אש מיידית ולסיום רצח העם המתמשך נגד פלסטינים ברצועת עזה. במהלך    תוכמו כן, הארגון חוזר על קריא

שנוספו  מאות אזרחים  עםהחודש האחרון הגבירה ישראל את מסע ההשמדה שלה נגד פלסטינים ברצועת עזה, 

לרשימת ההרוגים ההולכת וגדלה, הרסה במכוון תשתיות אזרחיות וגרמה לעקירתם בכוח של מאות אלפי פלסטינים,  

 והוכיחה את נחישותה להביא להשמדתם הפיזית.  

ההסלמה הצבאית הנוכחית של ישראל ברצועת עזה, ובעיר עזה בפרט, אינה רק בעלת השלכות קטסטרופליות עבור  

יותר את חייהם של ישראלים ובני  אף פלסטינים הנאבקים כדי לשרוד רעב מתוכנן ועקירה כפויה, היא גם מסכנת 

גדודי   ם ארגוןפרס  2025בספטמבר  20-לאומים אחרים המוחזקים כבני ערובה על ידי ארגונים חמושים פלסטיניים. ב

של אנשים שעדיין  תצלומים  קסאם, הזרוע הצבאית של חמאס, את מה שתואר כ"תמונת פרידה" הכוללת -אל

 מוחזקים כבני ערובה, ובכך הגביר את החשש לגורלם.  

מתוכם, כולם גברים, עדיין חיים. הם נמצאים   20- אנשים מוחזקים שלא כדין ברצועת עזה, והסברה היא כי כ 47

,  שנתפסו – רובם אזרחים  –האנשים   251בסיכון חמור למוות, עינויים ופגיעות חמורות אחרות. הם האחרונים מבין 

. רובם  2023באוקטובר  7-ברוב המקרים בחיים, ונלקחו לרצועת עזה במהלך ההתקפות האכזריות שהוביל חמאס ב

גופות של אנשים שנהרגו במהלך ההתקפות.  לקחו מקרים דווח כי התוקפים הפלסטיניים  36- בבחיים, אך נלקחו 

 לקיחת בני ערובה היא הפרה חמורה של החוק ההומניטרי הבינלאומי ומהווה פשע מלחמה. 

"כל רגע של חוסר מעש עולה בחיי אדם נוספים ומעמיק את הזוועות שנאלצים האזרחים לסבול. הפסקת אש מיידית  

אינה רק ציווי מוסרי, היא אחריות עולמית. על ישראל להפסיק לאלתר את רצח העם נגד פלסטינים ברצועת עזה, כולל  

והעקירה ההמונית המכוונת שהיא מפעילה. הארגונים הפלסטיניים החמושים חייבים לשחרר מיד   הרעבהמדיניות ה

 את כל בני הערובה האזרחים", אמרה אנייס קלאמאר, מזכ"ל אמנסטי אינטרנשיונל.

"עד לשחרורם, על חמאס לוודא שכל בני הערובה זוכים ליחס אנושי, גישה למשקיפים בינלאומיים ותקשורת סדירה  

ומכובדת עם בני משפחתם ויקיריהם. כמו כן, חמאס וארגונים פלסטיניים חמושים אחרים חייבים להחזיר באופן מיידי 

. כל דבר פחות מכך ממשיך להוות פשע חמור  2023 באוקטובר 7-וללא תנאי את גופותיהם של כל האנשים שנחטפו ב

על פי החוק הבינלאומי ומהווה מקור נוסף לייסורים עבור המשפחות, הנואשות לחזרתם הבטוחה של יקיריהן, או לכל  

 הפחות למידע על מצבם". 

ההצהרות והפעולות של חמאס והג'יהאד האסלאמי הפלסטיני הבהירו שהם מחזיקים באזרחים וחיילים כקלפי מיקוח 

כדי לאלץ את הרשויות הישראליות להפסיק את ההתקפותיהן הצבאיות, לשחרר את כל האסירים הפלסטינים  

י בשטחים הפלסטיניים. התנהגות זו  חוק-העצורים באופן שרירותי ולסיים את המצור על רצועת עזה והכיבוש הבלתי

 תואמת את ההגדרה של לקיחת בני ערובה, על פי החוק הבינלאומי. 

של פלסטינים בכל השטחים  היקף המעצרים  , הרשויות הישראליות הגדילו באופן דרמטי את 2023מאז אוקטובר 

פלסטינים מוחזקים על ידי    11,040,  2025בספטמבר  1- הפלסטיניים הכבושים. לדברי המוקד להגנת הפרט, נכון ל

מוחזקים ללא כתב אישום או   –  57%- כ –הרשויות הישראליות. חלקם אסורים מזה עשרות שנים. יותר ממחציתם  



חוקיים. על פי המרכז הירושלמי לסיוע משפטי וזכויות  -משפט, במעצר מנהלי או על פי חוק כליאתם של לוחמים בלתי

 פלסטינים מוחזקות על ידי ישראל כקלפי מיקוח, חלקן במשך עשרות שנים.  730(, גופותיהם של לפחות JLACאדם )

אמנסטי אינטרנשיונל דורשת מישראל לשחרר לאלתר את אלפי הפלסטינים שהיא מחזיקה באופן שרירותי, להפסיק  

את הפרות זכויותיהם של עצורים פלסטינים, הכוללות עינויים, הרעבה ואלימות מינית, ולהפסיק את הפרקטיקה  

 חוקית ארוכת השנים של החזקת גופות פלסטינים כקלפי מיקוח.-הבלתי

"לא יכולה להיות הצדקה לתפיסת אנשים כבני ערובה או למעצר שרירותי ממושך של אנשים ללא כתב אישום או  

  משפט. אסור שהעולם יפנה את גבו לאנושיות", אמרה אנייס קלאמאר.

 בבני הערובה התעללות פיזית, מינית ופסיכולוגית 

. כל בני הערובה הוחזקו בבידוד, 2023באוקטובר  7ישראלים ובני לאומים אחרים שנחטפו עוברים חוויה מחרידה מאז 

( עד למועד שחרורם. משפחות  ICRCונמנע מהם כל קשר עם משפחתם או גישה לוועד הבינלאומי של הצלב האדום )

 רבות לא קיבלו סימני חיים מיקיריהן במשך חודשים או יותר, דבר שהוסיף לסבלם. 

בעדויות שמסרו לאמנסטי אינטרנשיונל, לכלי התקשורת או לאנשי מקצוע בתחום הרפואה, דיווחו בני ערובה 

אחד מבני הערובה ששוחררו אמר לאמנסטי אינטרנשיונל שהוא  על התעללות שספגו בהיותם בשבי.  ששוחררו

וארבעה גברים נוספים הוכו במשך מספר ימים לאחר שנתפסו, ותיאר כיצד הוחזקו במנהרה ללא גישה נאותה למזון  

ומים. לפחות חמישה גברים ואישה אחת דיווחו בפומבי שהם נחשפו למכות ולפגיעות פיזיות אחרות, וארבע נשים,  

ערות ושני גברים דיווחו בפומבי על תקיפות מיניות, עירום מאולץ או איומים בנישואים כפויים. מדובר בצורות  שתי נ

 של אלימות פיזית ומינית המהוות עינויים או פגיעה אחרת על פי החוק הבינלאומי. 

אמר לאמנסטי אינטרנשיונל כי חלק מבני   2023איש מקצוע רפואי המעורב בטיפול בבני ערובה ששוחררו בנובמבר 

, נכלאו בבידוד או בחשיכה מוחלטת  או להשתתף בהם  מעשים אלימיםלהערובה דיווחו כי הוכו, נאלצו להיות עדים או 

להשלכות נפשיות וגופניות חמורות וארוכות טווח. איש  . פגיעות אלה הובילו ונמנע מהם מילוי צרכים בסיסיים

אלימות מינית, כולל עירום כפוי ותקיפה  סבלו מהמקצועי הרפואי אמר גם כן שחלק מבני הערובה שחזרו דיווחו כי 

 מינית.  

ועדת החקירה הבינלאומית העצמאית של האו"ם בנושא השטח הפלסטיני הכבוש, כולל מזרח ירושלים, וישראל  

סבלו כי היא "קיבלה מידע אמין על כך שחלק מבני ערובה   2024)ועדת החקירה של האו"ם( הצהירה בספטמבר 

אלימות מינית ומגדרית בזמן שהותם בשבי", כולל בת ערובה אחת שדיווחה כי נאנסה. משרד הנציג המיוחד של  מ

האו"ם לענייני אלימות מינית בסכסוכים ומשרד התובע של בית הדין הפלילי הבינלאומי דיווחו גם הם על מציאת  

ת התובע לצו מעצר נגד מוחמד דיאב אבראהים ראיות לאלימות מינית, כולל אונס, נגד בני הערובה. בעת אישור בקש

מפקד הזרוע הצבאית של חמאס, ציינה ערכאת קדם המשפט של בית הדין הפלילי   מסרי )המכונה "מוחמד דף"(,-אל

הבינלאומי כי "בזמן שהוחזקו בשבי ברצועת עזה, חלק מבני הערובה, בעיקר נשים, ספגו אלימות מינית ומגדרית,  

 כולל חדירה כפויה, עירום כפוי ויחס משפיל ומבזה". 

את כל בני הערובה שהם החזיקו, כמו גם את בני משפחותיהם,  העבירו חמאס והג'יהאד האסלאמי הפלסטיני 

התעללות פסיכולוגית. הם החזיקו את כל בני הערובה בבידוד, ללא מגע עם העולם החיצון. הם מנעו מכל בני הערובה  

לא שיתפו פרטים  ועד לשחרורם. הם לא סיפקו רשימה של בני הערובה שהחזיקו,  ICRC-קשר עם משפחתם וגישה ל

ועדכונים על מקום הימצאם או מצבם של בני הערובה, ובכך מנעו ממשפחות מידע על יקיריהם המוחזקים. בני  

כי לא קיבלו סימני חיים במשך חודשים או יותר,  סיפרו ערובה שעמם שוחחה אמנסטי אינטרנשיונל המשפחה של בני 

 הידיעה היכן נמצאים יקיריהם ומה מצבם, או אם ומתי הם יחזרו. -נסבלים של אי-בלתיאת הכאב והייסורים הותיארו 

ארגונים פלסטיניים חמושים הפרידו במכוון בין , על פי עדויות שסיפקו כבני ערובה ששוחררו לאנשי מקצוע רפואיים

בעת חטיפתו מניר עוז,   11ארז קלדרון, שהיה בן בני משפחה שהוחזקו כבני ערובה והחזיקו חלק מהילדים לבדם. 

חטיפתו תועדה בסרטון שאומת על ידי אמנסטי אינטרנשיונל, סיפר לתקשורת הישראלית כי הוחזק בנפרד מאביו ו

  ומאחותו. הדבר אושר על ידי בני משפחתו של ארז בדיווחים נפרדים בתקשורת.



חמאס וארגונים פלסטיניים חמושים פרסמו תמונות וסרטונים של בני ערובה שלעתים קרובות נראו פצועים, כאובים,  

מפוחדים או מתחננים על חייהם או לשחרורם. הם גם הוליכו את בני הערובה בפומבי, מול קהל, במהלך חטיפתם  

סוג של פגיעה בכבוד האדם, דבר אסור על פי   וב"טקסי שחרור" משפילים. יחס משפיל ומבזה כלפי בני ערובה הוא

 החוק ההומניטרי הבינלאומי, המהווה פשע מלחמה.

, ארגונים פלסטיניים חמושים פרסמו ברשת האינטרנט סרטונים של שני בני ערובה  2025בסוף יולי ובתחילת אוגוסט  

שמהם עולה כי הם נתונים להתעללות חמורה. אחד מבני הערובה, רום ברסלבסקי, נראה על רצפת מנהרה, כחוש  

ת של הג'יהאד האסלאמי הפלסטיני. הוא אומר  קודס, הזרוע הצבאי-ומתייפח, בסרטון הנושא את הלוגו של גדודי אל

שהוא חלש מכדי לעמוד, והוא על סף מוות. בנוסף לסבלה של המשפחה, הג'יהאד האסלאמי הפלסטיני טען כי מאז  

-על ידי גדודי אל 2025באוגוסט   2-קשר עם שוביו של רום. בסרטון של אביתר דוד, שפורסם באבד השהסרטון צולם, 

הקבר שלו. הוא מתאר  שהוא מציין בתור נהרה ונראה כחוש, כשהוא נאלץ לחפור את מה סאם, הוא מופיע במק

בפירוט ימים רצופים ללא מזון, בהצביעו על לוח שנה המציין ימים אלו. האילוץ לחפור את קברו בנסיבות אלה מהווה 

 גם שלילה מכוונת של מזון לאורך תקופות ממושכות בשבי והתעללות פסיכולוגית. וכך אף הוא עינוי, 

החזקת בני ערובה ושידור סרטונים של סבלם אינם מהווים פשע נגד הקורבנות המיידיים בלבד. חוסר הוודאות 

 והייסורים שנגרמו ליקיריהם של בני הערובה מהווים אף הם עינויים או פגיעה אחרת.  

 לקיחת בני ערובה וגופות 

האנשים שנחטפו   251ונבדק בהשוואה למערכי נתונים אחרים, מתוך  עיתון "הארץ" שהפיקמאגר מידע  על פי 

האנשים היו   224היו חיילים בשירות פעיל. רובם המכריע של יתר   27במהלך ההתקפות שהוביל חמאס בעוטף עזה, 

, ותשעה  10ילדים מתחת לגיל  16בין החטופים מישראל היו ילדים.  36-נשים ו  64גברים,   124אזרחים. אלה כללו 

רוב החטופים היו יהודים ישראלים, חלקם בעלי אזרחות כפולה. שבעה היו בדואים אזרחי ישראל.  . 80אנשים מעל גיל  

 מקרים, הקורבנות כבר היו מתים כאשר נלקחו לעזה.   36- היו אזרחים זרים. ב 35לפחות  

פה, אמנסטי אינטרנשיונל תיעדה אירועים שבהם יחידים, זוגות ומשפחות נאלצו  -על בסיס עדויות וידאו ועדויות בעל

ונלקחו לרצועת עזה, בין היתר על ידי אנשי   2023באוקטובר  7-לעזוב את בתיהם במספר קהילות אזרחיות מרובות ב

ת חטיפתם של צעירים מאתר פסטיבל המוזיקה "נובה" קסאם. בדומה לכך, אמנסטי אינטרנשיונל תיעדה א -גדודי אל

 ומסביבתו, כאשר חלקם נאלצו לצאת מהמיגוניות שבהם הסתתרו.

,  Women Wage Peaceשושן הרן, מייסדת ונשיאת פייר פלאנט, עמותה ישראלית לפיתוח חקלאי, וחברה בארגון 

תנועת שלום עממית, נחטפה יחד עם שישה בני משפחה נוספים, בהם שלושה ילדים, והוחזקה כבת ערובה על ידי  

ק"מ מגדר המערכת המקיפה את רצועת עזה, והייתה אז בת   4-חמאס. שושן, שהתגוררה בבארי, קיבוץ המרוחק כ

 היא ומשפחתה הסתתרו בממ"ד ביתה.  , סיפרה לאמנסטי אינטרנשיונל כי לאחר שהוזהרה באמצעות וואטסאפ, 67

שושן סיפרה לאמנסטי אינטרנשיונל כי החמושים אילצו אותם לצאת מהממ"ד. אחד מהם צעק עליהם באנגלית,  

בום". אחר כך הוציאו אותם מהקיבוץ, לרצועת עזה. כשהיא וחמישה מבני -בום  – ם "נשים, ילדים, לקחת. גברי

לאחר   נהרגמשפחתה שוחררו ממה שתיארה כ"חמישים ימי השבי המחרידים", נודע לה שבעלה, אבשלום הרן ז"ל,  

 ימים בשבי לפני ששוחרר.   500שהמשפחה אולצה לצאת מהממ"ד. חתנה, טל שוהם, שנחטף עמה, סבל במשך 

אחותה של שושן, לילך קיפניס ז"ל, גיסה, אביתר קיפניס ז"ל, ופול קסטלווי ז"ל, אזרח פיליפיני שעבד כמטפל עם  

 המשפחה, היו גם הם בין ההרוגים בהתקפה על הקיבוץ.  

צילי, תיארה לאמנסטי אינטרנשיונל כיצד נחטפה מניר עוז, קיבוץ נוסף הסמוך לגדר המערכת  א , ליאת 49מורה בת 

המקיפה את רצועת עזה. היא אמרה שהיא הסתתרה בממ"ד ביתה בזמן ההתקפה על הקיבוץ, ושבתחילה באו מספר  

 הגיעואת, עד מהרה אנשים בלבוש אזרחי ופתחו את דלת הממ"ד, ביקשו ממנה כסף, ועזבו כשאמרה שאין לה. עם ז

חמושים במקומם. היא סיפרה: "הגיעו שני אנשים, חמושים, במדים, ופתחו את הדלת. הם חטפו אותי". היא סיפרה  

כי נלקחה ברכב עם אדם אחר מהקיבוץ, אך הופרדה מאדם זה עם הגיעה לרצועת עזה. היא סיפרה לאמנסטי  

https://www.haaretz.com/haaretz-explains/2023-10-22/ty-article-magazine/hostages-held-by-hamas-the-names-of-those-abducted-from-israel/0000018b-55f8-d5d2-afef-d5fdd04e0000


אינטרנשיונל שהשומרים שהחזיקו בה אמרו לה שהם אנשי חמאס, וסיפרה שביקרו אותה אנשי חמאס אחרים  

 במהלך שהותה בשבי, שלדעתה היו בכירים יותר ו"עברו בין הדירות" שבהן הוחזקו בני ערובה. 

היו אנשים שהיו בבירור פצועים קשה מאוד, כפי שניתן לראות בסרטונים   2023באוקטובר  7-כמו כן, בין החטופים ב

ליד אתר   232, שנחטף מכביש 22בן  פולין,-ש גולדברגשאומתו על ידי אמנסטי אינטרנשיונל. בין הפצועים היה הר

  פסטיבל נובה, לאחר שנמלט מהמתקפה על הפסטיבל וחיפש מקלט מירי הרקטות.

קסאם והן מגדודי חללי  -אמנסטי אינטרנשיונל תיעדה גם ראיות לכך שלוחמים פלסטינים, ככל הנראה הן מגדודי אל

פעולות אלה מנעו  אקצא, לקחו לעזה גופות של אנשים שנהרגו או נפצעו אנושות במהלך ההתקפות בעוטף עזה. -אל

אותן ללא ידיעה על גורלם ומצבם של יקיריהן ובמקרים רבים השאירו הממשפחות את האפשרות לקבור את יקיריהן, 

 במשך חודשים או יותר.

אחרים שוחררו במסגרת משא ומתן או  בני ערובה שנחטפו בחיים נהרגו ברצועת עזה. 48על פי הדיווחים, לפחות  

 חולצו בפשיטות צבאיות שערכה ישראל. אחת הפשיטות הביאה למותם של מאות פלסטינים.  

 רצח בני ערובה 

קודס, הזרוע הצבאית של הג'יהאד האסלאמי הפלסטיני, פרסמו  -קסאם, הזרוע הצבאית של חמאס וגדודי אל-גדודי אל

הצהרות פומביות המאיימות לרצוח את בני הערובה הישראלים שהם מחזיקים, כנקמה על פעולותיה של ישראל או  

 כדי למנוע פעולות חילוץ של הצבא הישראלי. 

הודיע הצבא הישראלי כי יום לפני כן הוא חילץ את גופותיהם של שישה בני ערובה ישראלים   2024בספטמבר  1-ב

-קרקעית ברפיח, סמוך למקום שבו מצאו כוחותיהם במנהרה בן ערובה נוסף, קאיד פרחאן אלקדי בן ה-ממנהרה תת

 .2024, לבדו, אך בחיים, באוגוסט  52

, לכאורה  2024בספטמבר  2-קסאם, ברשתות החברתיות ב-, דובר גדודי אלעוביידה-משלוש התבטאויות שפרסם אבו

  בתגובה להודעת הצבא הישראלי, עולה כי השישה נרצחו כדי למנוע את חילוצם.

, כפי  2025בפברואר  15-קסאם את האיומים לרצוח את יתר בני הערובה הישראלים. ב-הגבירו גדודי אל 2025בשנת 

קסאם את אחד משלושת בני הערובה הישראלים -שמוצג בסרטון שניתחה אמנסטי אינטרנשיונל, אילצו גדודי אל 

נה של מתן צנגאוקר, אחד מבני הערובה ששוחררו במסגרת משא ומתן לחילופי שבויים, להחזיק שעון חול מעל תמו

פרסמו גדודי   2025במרץ  24-שעדיין מוחזקים ברצועת עזה, במסר מאיים על כך שהזמן אוזל עבור יתר בני הערובה. ב

קסאם סרטון נוסף שבו נראים שני בני ערובה מתחננים לעסקת חילופי שבויים, שהיא הסיכוי היחיד שלהם  -אל

 לשרוד. 

- , שירי ביבס הארגנטינאית2023באוקטובר  7-גופותיהם של שלושה מבני הערובה הידועים ביותר שנחטפו ב 

  21-הוחזרו לבסוף למשפחתם ב –כפיר ביבס בן התשעה חודשים ואריאל ביבס בן הארבע  – שראלית ושני בניה י

קסאם את ירדן  -ררו גדודי אלבמסגרת משא ומתן לחילופי שבויים. שלושה שבועות קודם לכן שח 2025בפברואר 

 ביבס, בעלה של שירי ואבי הילדים, שהוחזק בנפרד מאשתו וילדיו. 

, אך בסרטון שפורסם  2023באוקטובר  7-שירי ושני בניה היו בריאים ושלמים כשנראו בעת חטיפתם מניר עוז ב

, דובר של גדודי המוג'אהדין, הזרוע הצבאית של תנועת המוג'אהדין הפלסטינית, הצהיר  2024בדצמבר   20בתאריך 

קסאם מסרו הצהרה דומה, -יהם. גדודי אלבריאיון תקשורתי כי הם נהרגו בתקיפה אווירית ישראלית יחד עם שוב

קסאם לא סיפקו ראיות כלשהן להוכחת  -והצבא הישראלי אמר כי יחקור את הטענה. גדודי המוג'אהדין וגדודי אל

 טענותיהם. הרשויות הישראליות טענו כי הקורבנות נרצחו על ידי שוביהם, אך באופן דומה לא סיפקו ראיות לכך.  

, סאמר טלאלקה,  28הצבא הישראלי. המקרה הידוע ביותר הוא של יותם חיים, בן בתקיפות חלק מבני הערובה נהרגו 

בשכונת שג'אעייה בעיר עזה, שבה נתקלו כוחות   2023בדצמבר   15-, כולם נורו למוות ב26, ואלון שמריז, בן 22בן 

יות על ההרג  ישראליים בהתנגדות משמעותית מצד קבוצות פלסטיניות חמושות מקומיות. הצבא הישראלי לקח אחר

https://t.me/spokesman_2020/126


חודשים עד   10חלפו  –ניק בייזר, רון שרמן ואליה טולדנו   – הזה מיד, ואילו במקרה של שלושה בני ערובה אחרים 

 .2023שהצבא הישראלי הודיע כי הם נהרגו בתקיפה אווירית בנובמבר 

 רקע

  36היו אזרחים, ובהם לפחות  מהם  800-איש. יותר מ 1,200-בעוטף עזה נהרגו כ 2023באוקטובר  7-בהתקפות ה

ילדים. הקורבנות היו בעיקר ישראלים יהודים, אך כללו גם בדואים אזרחי ישראל ועשרות מהגרי עבודה, סטודנטים  

ראויים -בני אדם נפצעו, ומאות בתים ומבנים אזרחיים נהרסו או הפכו לבלתי 4,000- ומבקשי מקלט זרים. יותר מ

כי ארגונים פלסטיניים חמושים ביצעו הפרות של החוק ההומניטרי הבינלאומי  קבעה אמנסטי אינטרנשיונל  למגורים. 

ופשעי מלחמה במהלך ההתקפות, והם ממשיכים לבצע פשעים על פי החוק הבינלאומי בהחזקה ובפגיעה 

  ת הגופות שלקחו.החזר- ערובה ובאיההמתמשכת בבני 

לצווי מעצר נגד מנהיגי חמאס איסמעיל הגיש משרד התובע של בית הדין הפלילי הבינלאומי בקשות  2024במאי 

הנייה, מוחמד דף ויחיא סינוואר, בגין אחריותם לכאורה לפשעי המלחמה ו/או לפשעים נגד האנושות הבאים שבוצעו  

-: השמדה, רצח, אונס ואלימות מינית אחרת, לקיחת בני ערובה, עינויים, מעשים בלתי2023באוקטובר  7-החל מ

פרסמה ערכאת קדם המשפט של בית הדין הפלילי   2024י ופגיעה בכבוד האדם. בנובמבר נושיים אחרים, יחס אכזרא

הערכאה ביטלה את ההליכים נגד כל אחד משלושת החשודים הפלסטינים לאחר   .הבינלאומי צו מעצר נגד מוחמד דף

 עים צבאיים ישראליים. שאושר כי אלו נהרגו במבצ

בני   65,000-גרמה למותם של יותר מ 2023באוקטובר   7-ישראל בעקבות התקפות השבה פתחה המתקפה הצבאית 

, כך על פי משרד הבריאות ברצועת עזה. רבים  200,000-ילדים, ולפציעתם של יותר מ 18,000-אדם, בהם יותר מ

שמדתן  נהרגו או נפצעו בהתקפות ישירות על אזרחים או בהתקפות חסרות הבחנה, אשר לעתים קרובות הביאו לה

של משפחות שלמות, על דורותיהן. עשרות אלפי פלסטינים ברצועת עזה עדיין נעדרים; הסברה היא כי גופותיהם  

לכודות מתחת להריסות של מבנים הרוסים או באזורים שאינם נגישים בשל פעולות צבאיות ישראליות. על פי משרד  

ם ברצועת עזה נהרסו או ניזוקו כתוצאה מפעולות  מכלל המבני  78%(,  OCHAהאו"ם לתיאום עניינים הומניטריים )

 צבאיות ישראליות.  

צווי מעצר נגד ראש ממשלת ישראל  ערכאת קדם המשפט של בית הדין הפלילי הבינלאומי פרסמה   2024בנובמבר 

בנימין נתניהו ושר הביטחון הישראלי לשעבר, יואב גלנט, בגין פשעי מלחמה של הרעבת אזרחים והוראה מכוונת על  

 אנושיים אחרים.  -תקיפות נגד האוכלוסייה האזרחית, וכן בגין פשעים נגד האנושות של רצח, רדיפה ומעשים בלתי

נגד פלסטינים ברצועת עזה באמצעות הרג,   קבעה אמנסטי אינטרנשיונל כי ישראל מבצעת רצח עם  2024בדצמבר 

תוך גרימת נזק גופני או נפשי חמור ופגיעה מכוונת בתנאי החיים של הפלסטינים החיים ברצועת עזה במטרה להביא  

להשמדתם הפיזית. אלפי פלסטינים מעזה, בעיקר אזרחים, נעצרו במהלך הפעולות הצבאיות של ישראל, ורבים מהם  

 ולעינויים לפני שהועברו למחנות מעצר ולבתי סוהר בתוך ישראל.  פומבי  נחשפו לעירום

לפגיעות אחרות, כולל הרעבה, אלימות  גרמו אותם באופן שיטתי או עינו בזמן שהותם במעצר, הרשויות הישראליות 

  76, לפחות  2023באוקטובר  7-פיזית ומינית, ומנעו מהם גישה למשקיפים עצמאיים ולארגונים הומניטריים. מאז ה

פלסטינים מתו בעת שהותם במשמורת ישראלית, על פי הוועדה לענייני אסירים פלסטיניים. ההערכה היא שמספר  

 גבוה יותר בפועל.  במשמורת הפלסטינים שמתו 

התרחשו על רקע הכיבוש הממושך של ישראל בשטחים הפלסטיניים והפרות זכויות    2023באוקטובר  7-התקפות ה

האדם הנרחבות שביצעו כוחות ישראליים נגד פלסטינים, כולל הכפפת הפלסטינים למערכת אפרטהייד והמצור  

 . 2007חוקי על רצועת עזה שנמשך מאז -הבלתי

 press@amnesty.orgלקבלת מידע נוסף או בקשות מכלי תקשורת, נא ליצור עמנו קשר בכתובת 

 

https://www.amnesty.org/en/latest/news/2024/12/amnesty-international-concludes-israel-is-committing-genocide-against-palestinians-in-gaza/

